Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

80/4-нк                15.09.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 24 от 15 сентября 2022г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов ФГБОУ ВО

«Грозненский государственный нефтяной технический университет имени академика

М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета:

09.02.07 Информационные системы и программирование (22-ИСП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Керимова Лейла Исмаиловна

13.02.07 Электроснабжение (22-ЭСН(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

2.  Шовхалов Умар-Али Шамсудинович

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям) (22-МОРП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Закриев Умалат Анзорович

2.  Зукаев Ахмад Коламбекович

3.  Оздемиров Иса Имранович

20.02.04 Пожарная безопасность (22-ПБ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Акаева Фариза Аслановна

2.  Бегуев Муслим Абу-Супьянович

3.  Дельбиева Раяна Усамовна

4.  Цапаев Магомед Нуридович

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (22-ПО(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Дудаев Магомед-Эмин Казбекович

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 24 от 15.09.2022 г.